
Frankfurt nad Mohanem: Cizinci páchají
100% sexuálních napadení a i v dalších
kriminálních činech dominují
- editor007 | 29. března 2024

NĚMECKO: Ve středu se v Německu objevily velmi zajímavé statistiky, které by byly ještě
zajímavější, kdyby se německé pasy nerozdávaly téměř každému, kdo si o ně zažádá.

V kolonce „Němec“ se tak objevují nejen Turci či Arabové již narození v zemi, ale i mnozí hosté
Merkelové, kteří přišli v letech 2015 – 16, neboť i ti již od značné míry vlastní německé pasy.

Statistiky rozebírají jednotlivá města a prakticky všude kriminalita vzrostla s tím, jak narostl počet
„obohacovačů.“

Šokující čísla v nových kriminálních statistikách frankfurtské policie.

U nejzávažnějších trestných činů tvoří více než polovinu podezřelých cizinci bez německých pasů.
Zbytek jsou Němci s přistěhovaleckými kořeny nebo bez nich.

Šéf policie Stefan Müller (62 let): „V konfliktech je rozbuška krátká a vzájemný respekt se stále více
vytrácí. Lidé jsou velmi brzy připraveni zapojit se do fyzické konfrontace.“

Podíl identifikovaných podezřelých osob, které nemají německé občanství, je následující:

Zločiny proti životu: 60 procent, z toho vražda: 54 procent, neúmyslné zabití: 64,6 procenta.
Znásilnění: 62,2 až 64,1 procenta.
Závažné sexuální napadení: 100 procent, sexuální obtěžování: 64,4 procenta, sexuální
zneužívání nezletilých: 57,1 procenta.
Predátorské vydírání: 63,4 procenta, opakovaná krádež: 65,5 procenta, krádež s
přitěžujícími okolnostmi: 75,6 procenta, krádež kabelky: 87,5 procenta, krádež: 60,7 procenta,
krádeže v ubytovacích zařízeních: 87,5 procenta, pouliční loupež: 72,9 procenta.
Napadení: 51,5 procenta, mrzačení genitálií: 56,2 procenta.
Zneužívání dětí: 52,8 procenta.
Zbavení osobní svobody: 51,9 procenta, vyděračské únosy: 61,5 procenta, obchodování s
lidmi: 83,3 procenta, nucená prostituce: 83,3 procenta
Odpor a útoky proti úředníkům: 56,4 procenta neněmeckých pachatelů.
Krádeže: 65,7 procenta, kapesní krádeže: 93 procent, krádeže aut: 54,1 procenta, krádeže
jízdních kol: 62,1 procenta, krádeže v obchodech: 66,8 procenta, krádeže na stavbách: 75,7
procenta, vloupání do bytů: 68 procent a vloupání do domu ve dne: 80 procent.
Podvody: 60 procent, prodej kradeného zboží: 54,5 procenta.
Padělání dokladů: 77,1 procenta, pozměňování úředních průkazů totožnosti: 97,4 procenta,
padělání: 75 procent.
Vydírání: 52,7 procenta, sexuální vydírání: 62,5 procenta.
Odpor a útoky proti úředníkům: 56,4 procenta, z toho propuštění vězni: 80 procent.
Žhářství: 51,9 procenta.
Korupce: 75 procent.
Trestné činy související s prodejem drog: 55,7 procenta, včetně cracku: 62,4 procenta.
Nelegální pašování: 70,3 procenta, další kriminalita související s drogami: 55,7 procenta.

https://cz24.news/frankfurt-nad-mohanem-cizinci-pachaji-100-sexualnich-napadeni-a-i-v-dalsich-kriminalnich-cinech-dominuji/
https://cz24.news/frankfurt-nad-mohanem-cizinci-pachaji-100-sexualnich-napadeni-a-i-v-dalsich-kriminalnich-cinech-dominuji/
https://cz24.news/frankfurt-nad-mohanem-cizinci-pachaji-100-sexualnich-napadeni-a-i-v-dalsich-kriminalnich-cinech-dominuji/
https://rairfoundation.com/frankfurt-germany-foreigners-account-100-sexual-harassers-83/


Také v Berlíně se mohou chlubit velmi obhacujícími statistikami, kde se jasně projevuje vítací
politika. V německé metropoli se v roce 2023 zvýšila zejména násilná kriminalita.

Podle statistik kriminality zveřejněných ve středu policie v Berlíně zaznamenala celkem 7 282
sexuálních trestných činů, což je o 22,7 procenta více než v předchozím roce.

Policie také zaznamenala nárůst o 10,7 procenta u takzvaných brutálních trestných činů, jako jsou
loupeže, napadení, zneužívání dětí a zbavení osobní svobody.

To Berlínu ovšem nebrání v tom, aby vystavěl 16 nových kontejnerových vesniček pro nově příchozí
obohacovače. Zřejmě jim stávající obohacení zdaleka nestačí…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2024/deutlicher-anstieg-der-sexual-und-gewaltstraftaten-in-berlin/
https://www.berlin.de/polizei/verschiedenes/polizeiliche-kriminalstatistik/
https://journalistenwatch.com/2024/03/27/16-neue-container-doerfer-fuer-migranten-allein-in-berlin/
https://rairfoundation.com/frankfurt-germany-foreigners-account-100-sexual-harassers-83/

